

Autoriseret Fysioterapeut Søren Olesen ApS

Vallensbæk Stationstorv 6B st., 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 17 67 42 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Søren Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Søren Olesen ApS Vallensbæk Stationstov 6B st. 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 17 67 42 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Løvenørn Søndergaard Olesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609.170 mod 496.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.568 mod -42.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening. Det er forventningen, at dette års positive resultat fortsætter i det kommende år og egenkapitalen forventes reableret indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	609.170	496.151
2 Personaleomkostninger	-456.767	-531.869
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.000	0
Driftsresultat	137.403	-35.718
Andre finansielle indtægter	-150	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.133	-18.995
Resultat før skat	121.120	-54.713
4 Skat af årets resultat	-27.552	12.010
Årets resultat	93.568	-42.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.703
Disponeret i alt	93.568	-42.703

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	75.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	75.000
	Anlægsaktiver i alt	60.000	75.000
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.490	144.285
	Udskudte skatteaktiver	47.904	77.678
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.222	0
	Tilgodehavender i alt	205.616	221.963
	Likvide beholdninger	293.735	160.173
	Omsætningsaktiver i alt	504.351	387.136
	Aktiver i alt	564.351	462.136

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-239.976	-333.544
	Egenkapital i alt	-114.976	-208.544
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	524.898	517.528
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	524.898	517.528
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.933	45.773
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.795
	Anden gæld	110.496	56.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.429	153.152
	Gældsforpligtelser i alt	679.327	670.680
	Passiver i alt	564.351	462.136

1 Kapitaltab

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at kunne retablere egenkapitalen ved selskabets egen indtjening. Det er forventningen, at dette års positive resultat fortsætter i det kommende år og egenkapitalen forventes reableret indenfor en kortere årrække.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.448	485.397
Andre omkostninger til social sikring	16.170	20.907
Personaleomkostninger i øvrigt	33.149	25.565
	456.767	531.869
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.133	18.995
	16.133	18.995
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	32.419	-12.010
Regulering af tidligere års skat	-4.867	0
	27.552	-12.010
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	75.000	75.000
Kostpris 30. september 2018	75.000	75.000
Årets afskrivninger	-15.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	60.000	75.000

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-333.544	-290.841
Årets overførte overskud eller underskud	93.568	-42.703
	-239.976	-333.544

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Olesen Holding ApS, CVR-nr. 28840314 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
